PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	29.01.2009

	        № 244

г. Большой Камень

	О внесении изменений в Положение об организации предоставления дополнительного образования детям на территории городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное  решением Думы ЗАТО г. Большой Камень от 26 мая 2005 г. № 300-Р

Рассмотрев обращение администрации городского округа ЗАТО Большой Камень о внесении изменений в Положение об организации предоставления дополнительного образования детям на территории городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы ЗАТО г.Большой Камень от 26 мая 2006 г. № 300-Р, руководствуясь ст. 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО  Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об организации предоставления дополнительного образования детям на территории городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы ЗАТО г. Большой Камень от 26 мая 2006 г.
№ 300-Р, следующие изменения:
1) часть 3 статьи 1 после слова «общества» дополнить словами: «удовлетворения потребности детей в занятиях физической культурой и спортом»;

2) часть 4 статьи 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания: «Минимальный возраст зачисления детей в спортивные секции (клубы) по видам спорта устанавливается санитарными правилами и нормами».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

       В.Г. Халявко